DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 8, DE 5 DE JANEIRO DE 2021
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.093

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do

Gabinete do Deputado Olyntho Neto, retroativamente a 04 de janeiro de 2021:

- Bianca Marinelli – Assessor Especial de Gabinete de Líder de Bloco Parlamentar

e/ou Partido Político;

- Daniel da Fontoura - Assessor Legislativo de Gabinete de Líder de Bloco

Parlamentar e/ou Partido Político;

- Geovana Princesa Souto Godinho Rodrigues Ferreira e Campos de Oliveira -

Assessor Parlamentar de Gabinete de Líder de Bloco Parlamentar e/ou Partido Político;

- Lara Fernanda Ferri do Nascimento – Assessor Parlamentar de Gabinete de Líder

de Bloco Parlamentar e/ou Partido Político;

- Mariele Roquete de Araújo - Auxiliar de Gabinete de Líder de Bloco Parlamentar

e/ou Partido Político;

- Marília Gabriela Matos Barreto Guinzelli - Assistente de Gabinete de Líder de

Bloco Parlamentar e/ou Partido Político;

- Rodrigo Pinto Machado - Auxiliar de Gabinete de Líder de Bloco Parlamentar e/ou

Partido Político;

- Valdilene de Souza Almeida da Fontoura - Auxiliar de Gabinete de Líder de Bloco

Parlamentar e/ou Partido Político;

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 5

dias do mês de janeiro de 2021.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente